Sede Administrativa:Rua Joaquim Cursino dos Santos, 60 - Centro – Ubatuba – SP
(12) 3832-1421 . (12) 3832-1980-E-mail: contato@fundac.ubatuba.sp.gov.br

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba

Capital do Surfe

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO

Ubatuba, 03 de julho de 2025.

IRIS NETINA MARINS

Diretora Presidente da FUNDAC

A Fundação da Criança e do Adolescente de Ubatuba - SP torna público para ciência dos
interessados, que tendo em vista a não manifestação de interessados no Processo Licitatório –

Dispensa Eletrônica nº 06/2025, Edital n° 06/2025, Processo Administrativo nº 08/2025, com
julgamento ocorrido no dia 03/07/2025 das 9:00 às 15h00, fica declarado DESERTO. Sendo
assim, será realizado novo procedimento licitatório destinado a Dispensa Eletrônica objetivando a
contratação de empresa para serviço de lavagem de veículos da FUNDAC pelo período de 12

meses. Data: 14/07/2025 - Horário: Das 9:00hs as 15:00hs. Disponível na plataforma BLL -
https://bllcompras.com/ .

Edital disponível no link: https://www.ubatuba.sp.gov.br/diariooficial/edital_025_de_2025/

 INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 08h00 do dia 07/07/2025

 TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00 do dia 14/07/2025

 DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: dia 14/07/2025

 HORÁRIO PREVISTO DO PERÍODO DE LANCES: 09h00 às 15h00

https://bllcompras.com/